1389 noiembrie 6 (secunda diefesti prenotati1), 
cetatea Borac (sub castro Borich) 

Stefan de lossonch, fost ban de Severin (alias banus Zeuerinensi) ~i actual 
capitan al armatelor regatului W1gar in expeditia din Serbia (nunc capitaneus presentis 
exercitus regni Hungarie genera/is ... in regno Rasscie) da o sentinta in pricina iscata 
intre doi nobili privind un cal. 
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431. 

Arh. Na\. Mag., DL 91950. 
Orig., hiirtie, unne ale sigiliului rotund, aplicat pe verso. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 146, nr. 1190. 

1 infesto beati Emerici (5 noiembrie). 

1389 noiembrie 9 (feria tercia ante festum beati Martini 
confessoris ), lg. cetatea Borac (prope castrum Borich) 

Sigismund, regele Ungariei, daruie~te magistrului Gheorghe Bubek, vistiernic 
regal, mai multe mo~ii pe care inainte le diiruise Jui Stefan, fiul Jui Filip de Korogh, 
comite de Cara~ (Crassow), ciiruia ii dii la schimb mai multe mo~ii in comitatele 
Baranya (Baranya) ~i Csongrad (Chengrad). 

432. 

Arh. Na\. Magh., DL 7533. 
Orig., perg., sigiliu timbrat, aplicat sub text. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 146, nr. 1193. 

1389 noiembrie 10 (quarto Jdus Novembris), 
Roma (apud Sanctum Petrum) 

Bonifacius etc., venerabili fratri episcopo Waradiensi, salutem etc. 
Dignum arbitramur etc. 
Volentes igitur dilectum filium David Jak, clericum Transilvane diocesis, apud 

nos de vite ac morum honestate aliisque probitatis et virtutum meritis multipliciter 
commendatum, horum intuitu, favore prosequi gratioso, fraternitati tue etc. mandamus, 
quatenus, si, per diligentem examinationem, ad obtinendum beneficium, canonicatum 
et prebendam ecclesie Transilvane idoneum esse reppereris ei de canonicatu eiusdem 
ecclesie etc. providere procures etc. Et si per eandem examinationem dictum David 
etc. idoneum ad dignitatem, personatum vel officium esse inveneris etc. prebendam, 
vel dignitatem, seu personatum, vel officium, cum cura vel sine cura etc. Dummodo 
dignitas huiusmodi in eadem ecclesia, maior post pontificalem non fuerit. Et si 
forsan ita esse non inveneris etc. Dummodo ipsum alias per dictam examinationem 
ad obtinendum officium sine cura idoneum esse inveneris, super quibus tuam 
conscientiam oneramus, prebendam ac officium sine cura dumtaxat, si que, vei si 
qui, aut si qua, in dicta ecclesia vacant ad presens vel cum simul aut successive 
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vacaverint, quas vel quos seu que, idem David etc. infra unius mensis spatium, 
postquam etc. vacatio illarum vel illorum innotuerit, duxerit acceptandas, aut 
acceptandos, vel acceptanda, conferendas, vel conferendos, seu conferenda eidem 
David, post acceptationem huiusmodi donationi tue reserves etc.